Российская Федерация

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОНЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МАГДАГАЧИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 апреля 2016 года № 39
	                                                  с. Гонжа

Об утверждении Плана мероприятий
по подготовке и празднованию 71-й
годовщины Победы в Великой
Отечественной войне 1941- 1945 годов
на территории муниципального образования
Гонжинского сельсовета в 2016 году.

             В связи с празднованием в 2016 году 71-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав организационного комитета по проведению мероприятий, посвященных 71-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов Приложение №1.
2. Утвердить  План мероприятий по подготовке и проведению 71-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории муниципального образования Гонжинского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.И. Баннов

Приложение № 1
к постановлению главы
муниципального образования
Гонжинского сельсовета
от 14.04.2016г. № 39

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий,
посвященных 71-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне
1941-1945 годов.

Баннова                                            - воспитатель д\с «Алёнушка» с.Гонжа
Юлия Сергеевна

Шевхужева                                     - учитель информатики Гонжинской МСОШ
Танзиля Ринатовна

Воробьева                                      - зав. поселенческой библиотекой
Ирина Владимировна

Баннов                                          - учитель физ.культуры Гонжинской МСОШ
Владимир Викторович

Рассыпнова                                 - Председатель Гонжинского Совета народных
Юлия Геннадьевна                       депутатов

Приложение № 2
к постановлению главы
муниципального образования
Гонжинского сельсовета
от 14.04.2016г. № 39

ПЛАН
мероприятий по подготовке и празднованию 71- ой годовщины Победы Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории муниципального образования Гонжинского сельсовета.

	№ п\п
	Наименование мероприятий
	Исполнитель
	Срок исполнения

	1
	Поздравление вдовы участника ВОВ и тружеников тыла, вручение подарков
	Администрация Гонжинского сельсовета
	6 мая 2016г.

	2
	Концертная поздравительная программа (  п.Магдагачи)
	Баннова Ю.С.
Ерофеева И.Д.
	8 мая 2016г.

	3
	Митинг. «Памяти павших будьте достойны»
	Баннова Ю.С.
Шевхужева Т.Р.
	9 мая 2016г.

	4
	Эстафета « Движение – всех целей достижений»
	Баннов В.В.
	9 мая 2016г.

	5
	Мини соревнования по волейболу, баскетболу.
	Баннов В.В.
	9 мая 2016.

	6
	Поздравительный Салют
	Администрация Гонжинского сельсовета
	9 мая 2016г.